
D-Link DHM-613GT Datenblatt

D-Link 1,25 Gbit/s 3,3 V SM 1310 nm 20 km DDM SFP-Transceiver-Modul

DHM-613GT

Die neue Produktreihe von Gigabit-Schnittstellenkonvertern (GBICs) und Small Form-Factor Pluggables (SFPs) von D-

Link bietet eine branchenführende Kombination aus Leistung und Erschwinglichkeit. Die neuen Gigabit-Transceiver von

D-Link sind in zwei Formfaktoren erhältlich: Standard (GBIC) oder (SFP)/Mini-GBIC.

Der DHM-613GT ist ein leistungsstarker 1310-nm-Singlemode-SFP-Transceiver (Mini-GBIC). Unterstützt Vollduplex- und

Gigabit-Geschwindigkeiten auf Singlemode-Glasfaser für Entfernungen von bis zu 20 km auf 9-µm-Glasfaser. Das Gerät

verfügt über ein Metallgehäuse, um elektromagnetische Störungen zu reduzieren und die Haltbarkeit zu erhöhen. Der

DHM-613GT ist Hot-Plug-fähig und verfügt standardmäßig über eine zweijährige Produktgarantie und kostenlosen

technischen Support.

Spezifikationen

Formfaktor: SFP

Maximale Datenrate: 1,25 Gbit/s

Wellenlänge: 1310 nm

Maximale Kabelentfernung: 20 km

Anschluss: LC-Duplex



Medien: SMF

DDM/DOM: Unterstützt

Kommerzieller Temperaturbereich: 0 bis 70 °C (32 bis 158 °F)

Protokolle: SFF-8472 MSA-konform, IEEE 802.3ah-2004
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